
2022年 4月 1日 

お取引先様各位 

株式会社ユイット・ラボラトリーズ 

代表取締役社長 段卓 

 

アクシージア・グループ参画／親会社の異動に関するお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

当社は、株式会社千趣会（以下、「千趣会」）から株式会社アクシージア（以下、「アク

シージア」）への株式譲渡に伴い、2022年 4月 1日をもって、アクシージア・グループに

参画することになりました。 

ユイット・ラボラトリーズは、1977年の創業以来、お取引先の皆様のご支援、ならび

に弊社製品をご愛用いただいているお客様のご支持によって、今日に至るまで事業運営を

行ってまいりました。 

アクシージアは、2011年に設立され、昨年 2021年 2月に東京証券取引所マザーズへ上場

した化粧品企業でございます。今回、弊社がアクシージア・グループの一員となったこと

により、両社の有するお互いの長所を活かし、お取引先の皆様と共に、今後益々の成長・

発展を図っていきたいと考えております。 

今後は、アクシージア・グループとの連携の元、お取引先様の皆様に安心してお取引を

継続いただけるよう、これまで醸成してきた弊社の思いをしっかりと引き継ぎながら、引

き続き変わらぬ事業運営を行ってまいります。 

お取引先の皆様におかれましては、今回の親会社の異動についてご理解を賜りますと共

に、これまで同様のご支援・お取引をお願い致したく、改めまして本書面にて重ねてお願

い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

※本件につきましてのご質問・お問合せ等につきましては、弊社担当までご連絡ください

ますよう、お願い申し上げます。 


